

PEMERINTAH KOTA BLITAR SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Merdeka No. 105 Telepon (0342) 801171 Faks. (0342) 805495

BLITAR

PENGUMUMAN

NOMOR: 810/17/410.201.1/2020

TENTANG

PENDAFTARAN ULANG SELEKSI KOMPETENSI BIDANG (SKB) PENERIMAAN CALON PEGAWAI NEGERI SIPIL PEMERINTAH KOTA BLITAR FORMASI TAHUN 2019

Menindaklanjuti Surat Edaran Kepala Badan Kepegawaian Negara Tanggal 27 Juli 2020 Nomor K 26-30/V 116-4/99 Perihal Jadwal Seleksi Penerimaan CPNS Formasi Tahun 2019 sebagaimana terlampir, disampaikan hal-hal sebagai berikut :

- 1. Peserta melakukan pendaftaran ulang SKB pada tanggal 1-7 Agustus 2020 melalui alamat : https://sscn.bkn.go.id/ Bagi peserta yang mengalami masalah login, dapat mengakses helpdesk pada alamat : https://helpdesk.bkn.go.id/sscn/home.
- 2. Pelaksanaan SKB Penerimaan CPNS Pemerintah Kota Blitar bertempat di CROWN VICTORIA HOTEL, Tulungagung. Jl. Supriadi No 41 Jepun, Kabupaten Tulungagung.
- 3. Peserta dapat memilih lokasi tes SKB di akun SSCN masing-masing dengan ketentuan:
 - a. Memilih lokasi sebagaimana point 2 (dua);
 - b. Memilih salah satu lokasi terdekat dengan domisili pada saat pelaksanaan SKB yaitu : Kantor BKN Pusat/14 Kantor Regional BKN, 20 UPT BKN/lokasi lain yang difasilitasi oleh BKN di seluruh Indonesia maupun di Kedutaan Besar Indonesia yang berada di luar negeri.
- 4. Peserta diberi kesempatan mengubah pemilihan lokasi ujian sebanyak 3 (tiga kali) sebelum batas waktu yang ditentukan yakni tanggal 7 Agustus 2020 pukul 23.59 WIB.
- 5. Peserta yang hingga batas waktu akhir pendaftaran SKB tidak memilih lokasi SKB, dianggap memilih lokasi sebagaimana point 2 (dua).
- 6. Pencetakan Kartu Ujian SKB dapat dilakukan pada tanggal 8 Agustus 2020
- 7. Pengumuman Jadwal SKB diumumkan tanggal 18 Agustus 2020.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui dan diperhatikan, perkembangan informasi selanjutnya dapat dilihat pada : https://sscn.bkn.go.id atau bkd.blitarkota.go.id.

Dikeluarkan di Blitar pada tanggal :31 Juli 2020

SEKRETARIS DAERAH KOTA BLITAR

selaku

Ketaa Pah ka celeksi Pengadaan

Calon Prgavaj Negeri Si il Formasi Tahun 2019

SET DAERAH

Drs. RUDI WJONARKO., M.Si

Pembina Utama Madya NIP. 196012191987021003



BADAN KEPEGAWAIAN NEGARA

Nomor : K 26-30/V 116-4/99 Jakarta, 27 Juli 2020

Lampiran : -

Perihal : Jadwal Pelaksanaan Seleksi Kepada

Penerimaan CPNS Formasi Yth. 1. Pejabat Pembina Kepegawaian

Tahun 2019

2. Pejabat Pembina Kepegawaian

Kementerian/Lembaga

Instansi Daerah

di

Tempat

Berdasarkan surat Menteri Pendayagunaan Aparatur Negara dan Reformasi Birokrasi Nomor: B/611/M.SM.01.00/2020 tanggal 16 Juli 2020 perihal: Rencana Pelaksanaan SKB Seleksi CPNS Formasi Tahun 2019, bersama ini disampaikan jadwal Pelaksanaan Seleksi Penerimaan CPNS Formasi Tahun 2019 yaitu:

No	Kegiatan	Jadwal
1	Verifikasi Data Hasil SKD	27 s.d. 30 Juli 2020
2	Pengumuman dan Pendaftaran Ulang SKB	1 s.d. 7 Agustus 2020
3	Pencetakan Kartu Ujian SKB	8 Agustus 2020
3	Penjadwalan SKB	10 s.d. 14 Agustus 2020
4	Pengumuman Jadwal Pelaksanaan SKB	18 Agustus 2020
5	Pelaksanaan SKB	1 September s.d. 12 Oktober 2020
6	Pengolahan hasil SKD dan SKB	8 s.d. 18 Oktober 2020
7	Rekon integrasi Hasil SKD dan SKB	19 s.d. 23 Oktober 2020
8	Penyampaian Hasil Seleksi	26 s.d. 28 Oktober 2020
9	Pengumuman Hasil Seleksi	30 Oktober 2020
10	Usul Penetapan NIP	1 s.d. 30 November 2020

Mengingat pentingnya pelaksanaan seleksi penerimaan CPNS Formasi Tahun 2019 tersebut, agar jadwal ini dapat digunakan sebagai acuan dalam melaksanakan kegiatan penerimaan CPNS Tahun 2019.

Demikian disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN



€

Tembusan, disampaikan Kepada Yth:

- 1. Deputi Bidang SDM Aparatur Kementerian PANRB;
- 2. Biro Kepegawaian/SDM Kementerian/Lembaga Pemerintah Non Kementerian;
- 3. Kepala BKD/BKPSDM Pemerintah Provinsi;
- 4. Kepala BKD/BKPSDM Pemerintah Kabupaten/Kota.

[&]quot;Informasi Elektronik dan/atau Dokumen Elektronik dan/atau hasil cetaknya merupakan alat bukti hukum yang sah."





⁻ UU ITE No 11 Tahun 2008 Pasal 5 Ayat 1